
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/273/22 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela  

pedagoga specjalnego oraz psychologa 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Pakosławice po uzgodnieni ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga specjalnego zatrudnionego w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pakosławice wynosi 22 godziny. 

2. Godzina obowiązkowego wymiaru zajęć, o której mowa w § 1 ust. 1, wynosi 60 minut. 

§ 2.1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć psychologa zatrudnionego w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Pakosławice wynosi 22 godziny. 

2. Godzina obowiązkowego wymiaru zajęć, o której mowa w § 2 ust. 1, wynosi 60 minut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Pakosławice 

 

Grzegorz Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 2184


		2022-08-05T10:39:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




